Datum a cas: 12.01.2013 15:10

List ¢C.:

OPIS VYSLEDKU HLASOVANI VE VOLEBNIM OKRSKU

obec
Identifikace okrsku: 588172
Kolo volby prezidenta republi
Celkovy pocCet osob zapsanych
a zvlastniho seznamu volicu
Pocet wvolicl, kterym byly vyd
PoCcet odevzdanych urednich ob
PoCet platnych hlast ve voleb
Kontrolni ¢islo 2

Zuzana Roithovéa

Jan Fischer

Jana BoboSikova
Tatana Fischerovéa
Premysl Sobotka
Milos Zeman
Vliadimir Franz

Jiri Dienstbier
Karel Schwarzenberg

okrsek KC1 nazev obce

1 3 Vyskytnad nad Jihlavou

ky 1
do vypist ze stalého

654

any Uredni obalky 442

dlek 442

nim okrsku celkem 440

1979

133
20
62

106

Konec opisu

588172 2033889883 PE

1



